
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - č. zhotovitele...
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Adresa pro doručováni:

Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1,601 67 Brno 
Městská část Brno-Černovice, Bolzanova 1,618 00 
Brno
44992785
Mgr. Pavel Blažík, starosta městské části Brno - 
Černovice na základě čí. 13 odst. 2 a 3 obecně 
závazné vyhiášky statutárního města Brna č. 
20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu 
města Brna

ICO:
Zastoupený:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:
DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38,642 00 Brno 
49971379 
CZ49971379

zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526 ^
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Pavel Lysek, jednatel společnosti

Název:
Sídlo:
ICO:
DIČ:

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu 
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") tento Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo (dále jen „Dodatek"),

Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 7. 2018 veřejné zakázky „Modernizace 
bytových jader etapa E2- Krausova 7-9" (dále jen „SOD") mezi Smluvními stranami je úprava smluvního 
vztahu k jejím článkům, a to či. II Předmět smlouvy a cl. VII Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny. 
Ostatní ustanovení SOD zůstávají v platnosti v původním znění.
Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smiuvnich stran, reflektuje současný stav mezi 
Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah Dodatku 
č. 1 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktní dokončení 
spolupráce dle SOD.
Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. II Předmět smlouvy a čl. VII Cena díla a podmínky pro změnu sjednané 

ceny SOD takto:

V čl. II Předmět smlouvy

Předmět plnění této smlouvy o dílo se po vzájemné dohodě smluvních stran upravuje takto:
Při provádění prací vyvstaly skutečnosti mající vliv na změnu prováděné stavby. Výsledkem je změna 
závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku, která je zohledněna ve Změnových listech.
Změnový listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č, 1 smlouvy o dílo.

V čl. Vil Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

1.

2.

3.



15195789,35 Kč
2 279 368,40 Kč 

17 475157,75 Kč

V čl. 4.1.2. se „Cena díla celkem bez DPH"
Výše DPH (15%)
Celková cena díla vč. DPH

nahrazuje zněním:

čl. 4.1.2. „Cena díla celkem bez DPH“
Výše DPH (15%)
Celková cena díla vč. DPH

Rekapitulace za Dodatek č. 1
% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ 12,80 % < 15,00 %

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení po jejich podpisu. v u
Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 1, v souladu 
s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být nezbytné 

pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 1.
Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení by 
bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se zavazují učinit
vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno. _ u
Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto prohlašují, že 
tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své 

vlastnoruční podpisy.
Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, aby tento Dodatek c. 1 byl 
schválen dalšími subjekty/drgány, tak k tomuto došlo a Dodatek č. 1 je tak uzavřen platně a účinně.

14 284 554,62 Kč 
2142 683,19 Kč 

16 427 237,81 Kč

4.
5.

6.

7.

8.

9.

Přílohy tvořící nedílnou součást Dodatku č. 1:
• Příloha č. 1 Krycí list (rekapitulace změnových listů a rozpočtů)
• Příloha č. 2 Změnové listy č. 1 - 6 vč. položkového rozpočtu

DOLOŽKA

Doložka dle § 41 zákona č, 128/2000 $b„ o obcích (obecní zřízení), ve znání pozdějších předpisů

Tato smlouva byla schválena na 109.schůzi Rady MČ Brno-Černovice konané dne 31.10.2018.

ZhotovitelObjednatel

V Brně dne.... 

za zhotovitele:
V Brně dne:.... 

za objednatele:

Mgr, Páve! Blažík, starosta 

městské části Brno - Černovice íe/.
IČ; 2q2Ss6i

2



CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED

Modernizace bytových jader Etapa E2-KrausovaAkce:

FINANČNÍ PŘEHLED Krausova 7-9 Celkové finance DPH 15% Celková částka s DPH

17 475157,75 Kč;15 195 789,35 Kč 2 279 368,40 KčCena díla dle ScD

14 319 671,35 Kč 2 147 950,70 Kč 16 467 622,05 KčCelkové provedené práce skutečnost Krausova 7-9 dle SoD

131 417,70 Kč 1 007 535,70 KSCelkové méně-práce skutečnost Krausova 7-9 dle SoD 876 118,00 Kč

635 187,50 Kč552 336,96 Kč 82 850,54 Kč:Celkové méně-práce skutečnost Krausova 7-9 dle 2L

517 220,23 Kč! 77 533,03 Kč 594 803,26 KčCelkové více-práce. skutečnost Krausova /-9 dieZL

14 284 554,62Kč 2 142 683,19 Kč 16 427 237,81 Kc!Celková částka provedených prací Krausova 7-9 dle SoD a ZL

911 234,73 Kč! 1 047 919,94. Kči Celkové méně-práce Krausova 7-9 dle SoD a ZL 136 685,21 Kč;

16 427 237,81 Kč|14 284 554,62 Kč 2 142 683,19 KčCena díla po dodatku č.1



REKAPITULACE MÉNĚ-PRACE , VÍCE-PRÁCE ZL

Modernizace bytových jader Etapa E2-KrausovaAkce:

Vice-práce ZL Méně-práce ZLFINANČNÍ PŘEHLED Krausova 7-9

159 160,97 Kč 311 355,00 KčZL 01 Vana místo sprchy

65 443,95 Kč IZL 02 Demontáž a zpětná montáž vodoměrů 17 552,70 Kč.

63 099,00 Kčj 15 097,50 Kč:ZL 03 Přípojné hadice

33 800,00 Kč! 25 560,00 K5;ZL 04 Kuch. Linka

134 880,51 Kč;ZL 05 přesun hmot 212 301,26 Kč

iZL 06 ROZVADĚČ 0,00 Kč31 306,30 Kč

552 336,96 Kč517 220,23 KčCELKEM



REKAPITULACE BYTŮ ČERNOVICE

p d v w • 
-aitóssslPíafpsilS
' . - -

279 398 

44 181 
10 122

4 030CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428 
44181 
10122

bytové jádro 

stoupačka
Krausova 7, byt č. 3

0

0

2194281 234 

44 181 
10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428 
44181 

10 122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 7, byt é. 6
0

0VRN
283 428 
44 181 
10122

0CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428 

44181 
10122

bytové jádro 

stoupačka
Krausova 7, byt č. 9

0

0VRN
3 990279 438 

44 181 
10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428 
44 181 
10122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 7, byt č. 12
0

0VRN
4 030279 398 

44181 
10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428 
44181 
10122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 7, byt Č. 15
0

0

40283 388 
44 181 
10122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428 
44 181 
10 122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 7, byt č. 2
0

0VRN
33 990279 438

44 181 
10 122

i CELKOVÁ 
REKONSTRUKCE

283 428 
44181 
10122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 7, byt č. 6
0

0

3 990279 438 
44 181 
10122

283 428 
44 181 
10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 7, byt č. 8
0

0VRN
279 438 
44 181 
10122

3 990283 428 
44181 
10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 7, byt č. 11
0

0VRN
283 388

44 181 

10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428

44181

10122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova7, byle. 14
0

0VRN
276 231

44 181 
10 122

7 197283 428

44 181 
10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

bytové jádro 

stoupačka
Krausova 7, byt č. 1

0

0VRN
3 990279 438 

44 181 
10122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428 
44181 
10 122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 7, byt č. 4
0

0

3 990279 438 
44181 
10122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428 
44 181 
10 122

bytové jádro 

stoupačka
Krausova 7, byt č. 7

0

0VRN
0283428

44181

10122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428 
44181 
10122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 7, byt č. 10
0

0VRN



40CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 388 
44 181 
10 122

283 428 
44181 
10122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 7, byt č. 13
0

0

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

279 398 
44 181 
10 122

4 030283 428 
44181 
10122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 8, byt č. 3
0

0VRN

277 118 
44 181

6 310CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428 
44181

bytové jádro 

stoupačka

Krausova 8, byt č. 8
0

10122 
283 388 
44181 
10122

010122VRN
CELKOVÁ
REKONSTRUKCE

40283 428
44181
10122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 8, byt č. 9
0
0VRN

227 527ČÁSTEČNÁ
REKONSTRUKCE

283 428 
44181 
10122

55 901 
44 181 
10122

bytové jádro
stoupačka
VRN

Krausova 8, byt č. 12
0
0

9 607 iCELKOVÁ
REKONSTRUKCE

273 821
44 181 
10122

bytové jádro 
stoupačka

283 428
44181
10122

Krausova 8, byt č. 15 i
0
oVRN !

í64 340 
44 181 
10 122

219 088ČÁSTEČNÁ
REKONSTRUKCE

283 428 
44181 
10 122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 8, byt č, 2
0
0VRN

145 832137 596
44181 
10 122

ČÁSTEČNÁ
REKONSTRUKCE

283 428
44181 
10 122

bytové jádro
stoupačka
VRN

Krausova 8, byt č. 5
0
0
0CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428 
44181 
10122

283 428 
44181 
10122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 8, byt č, 8
0
0VRN

281 613
44 181 
10 122

1 815CELKOVÁ
REKONSTRUKCE

283 428
44 181 
10122

bytové jádro
stoupačka
VRN

Krausova 8, byt 5.11
0
0

224 380 
44181 
10 122

59 048ČÁSTEČNÁ
REKONSTRUKCE

283 428 
44181 
10 122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 8, byt č. 14
0
0VRN
0CELKOVÁ ■

REKONSTRUKCE
283 428
44181 
10 122

283 428 
44 181 
10 122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 8, byt č, 1
0
0VRN

283 388
44 181 
10122

CELKOVÁ
REKONSTRUKCE

283 428
44181
10122

bytové jádro
stoupačka

Krausova 8, byt č. 4
0
0VRN

4 030CELKOVÁ
REKONSTRUKCE

283 428 
44 181 
10122

279 398 
44 181 
10 122

bytové jádro
stoupačka
VRN

Krausova 8, byt č. 7
0
o

3 990CELKOVÁ
REKONSTRUKCE

279 438
44181
10122

bytové jádro
stoupačka
VRN

283 428
44181 
10 122

Krausova 8, byt č. 10
0
0
0CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428 

44181 
10 122

283 428 
44181 
10122

bytové jádro
stoupačka
VRN

Krausova 8, byt c. 13
0
0

6 390CELKOVÁ
REKONSTRUKCE

277 038 
44 181 
10 122

283 428 
44181 
10 122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 9, byt ó. 3
0
0VRN
0CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428 
44181 
10 122

283 428 
44181 
10122

bytové jádro 
stoupačka

Krausova 9, byt č. 6
o:
0VRN



4 030283 428

44 181

10 122

279 398

44 181

10122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 9, byt č. 9
0

0

15 985CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
267 443
44 181
10 122

283 428
44181
10 122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 9, byt č, 12
0

0
I

279 438

44 181

10 122

3 990CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428

44181

10 122

bytové jádro

stoupačka

VRN

£Krausova 9, byt č, 15
í0
i

o I
S

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

279 438

44 181

10 122

3 990283 428
44181
10122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 9, byt 6. 2 5
!o
i

0

11 776CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
271 652
44181
10122

283 428
44181
10 122

bytové jádro

stoupačka
Krausova 9, byt č. 5

0

0VRN
CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428

44 181

10 122

281 194

44 181

10122

2 234bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 9, byt č, 8
0

0

279 438

44 181

10122

3 990CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428

44 181

10 122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 9, byt 6.11
0

O

283 428

44 181

10 122

0 iCELKOVÁ

REKONSTRUKCE

283 428

44181

10 122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 9, byt č. 14
0

0 i
1 859CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428

44181

10122

281 569

44 181

10 122

bytové jádro

stoupačka
Krausova 9, byt č. 1

0

0VRN
7 406CELKOVÁ

REKONSTRUKCE

276 022

44 181

10 122

bytové jádro

stoupačka

VRN

bytové jádro

stoupačka

VRN

283 428

44181

10 122

Krausova 9, byt č. 4
0

0

40283 428
44 181
10 122

283 388
44 181
10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
Krausova 9, byt č. 7

0
0 Ěl87 567193 748

44 181
10122

ČÁSTEČNÁ

REKONSTRUKCE

281 315

44181

10 122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 9, byt č, 10 Iř0 1
0

3 990279 438

44 181

10 122

CELKOVÁ

REKONSTRUKCE
283 428

44181

10 122

bytové jádro

stoupačka

VRN

Krausova 9, byt 6.13
0

o
220 905220 905stoupačkyKrausova 7, byt č. 3,6,9,12,15

Krausova 7, byt č.2,5,8,11,14

Krausova 7, byl č. 1,4,7,10,13

Krausova 8, byt c. 3,6,9,12,15

íKrausova 8, byt 0,2,5,8,11,14

Krausova 8, byt č. 1,4,7,10,13

Krausova 9, byt č, 3,6,0,12,15

220 905220 905stoupačky
220 905220 905stoupačky
220 905220 905stoupačky
220 905220 905stoupačky
220 905220 905stoupačky
220 905220 905stoupačky

220 905 220 905Krausova 9, byt č.2,5,8,11,14 stoupačky
220 905220 905stoupačkyKrausova 9, bytě, 1,4,7,10,13

11 876 025,28

1 988 146,17
stavební práce BJ

stoupačky BJ
Celkem

Ceíkem
|í

455 500Ostatní rozpočtové náklady

Celkem stavební a bourací práce
14 319 671,36Ceikem za stavbu bez DPH dle SoD

876 118,00IVieně-prace za stavbu bez DPH dle SoD



Změnový list č, 1Protokol o žměně díla

Modernizace bytových jader Etapa E2~Krausova 7-9
Stnvba

Objekt] A -Zateplen? objektu ______________________________________________________ _
Statutární město Brod, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno, Městská část Brno - Černovíee,
Bolzanova 1,618 00 Brno ............. ... ...................................... .......................................Objednatel
DIRS Brno, s.r.o. Jihlavská 731/38,642 00 BrnoZhotovitel

.
Prolektátii f

Změnu vyvolal: ebiódnatelrpreíektantrztotevtoST jiné ________
Popis změny: ,
Na žádost investora byla zpracována varianta koupelny s vanou na místo sprchového koutu

\
S
Ě
t|

t
i
I
!
I

■Způsob projekčního zpracování: navá-projeldové-dokumentaGs
dedalok-PB
dokumentace skutečného provedení

|M.
wýěeirl sníženíVliv změny na náklady stavby:

ve formě: položkového rozpočtu~~.... JOceněni změny předložil: zhotovitel s
15 1957 ?®doŠUdpíátnáčěřiadlešOD( heFĎPtT)

náklady na změnu__________
jméněnrácavicepráce

;0
159 160,97 KčzvýSsnt: přípočet DrM vana

sníženi: odečet D+M sprcha
I-311 355,00 Kč

I
II

W;"a
!:

: -:mr ■ ' ! " ím !

istavební náklady -311 355,00 Kč159160,97 Kč

projekční náklady
nová cena (boz DPH): : i

PodpisDatumOdsouhlaseni nákladů
zhotovitel:
objednatel (Investor, uživatel)
TD1
GP

Termín předáni PD změny

fSl® 8-10/2018Termín realizace změny t
NEVilv změny na smluvní termín dokončeni stavby

stavební práceZměna |e smluvně zakotvena v:
SOD - č,sm,zhol,:696 6341677 18 ze dne 10.07.gQl8mmemuo

l
\dod. č,:1 IPřílohy protokolu:

položkový rozpočet IZL 01
!m im Imm

mm.

ř-

za objednatele

i



c.01
Zménový list Byt ŽL01 Vana místo sprchy 

-8 952,59 Kč3
6

Stupačka pravá 9
12

-8 952,59 Kč
-8 952,59 Kč

15r-
2ro> 5O

(O Stupačka střed 8
=1

112 -8 952,59 Rc14

7Stupačka ievá
10

13952,59 Kc
-8 952,59 Kč

13
3
6

-8 952,59 KčStupačka pravá 9
12 I

-8 952,59 Kč I15
Ioo 2

(O
-8 952,59 KČ5 f>

s Stupačka střed 8
3 11
2 14i*:

1
-8 952,59 Kč4
-8 952,59 KČStupačka levá 7 !

10

13
3

6
-8 952,59 KčStupačka pravá 9

12

16
Ol 2
ra 5>

-8 952,59 KčO Stupačka střed 8«
3 11
2 14
* -8 952,59 Kč

-8 952,59 Kč
1
4

-8 952,59 KčStupačka íevá 7
-8 952,59 Kč10

13

-152 194,03 KčCelkem



í

Položkový rozpočet

IN1677 Modernizace bytových Jader Krausova Rozpočet: ZL 01Stavba:
Objekt: 1 Vana místo sprchy

SES

. Mzov položky: s ■ I MJ. I tnňožství I cana/MJ . celkem (Kč) ■
Zařizovacl předměty ............. ............... ................................
odočctD+Mmelta ■- ... - -18315,00

Wm Číslo položky
725

: standard
Baterie sprchová páková nástěnná s příslušenstvím1 soubor 1,00 -a 365,00 -2 365.00

Vanička sprchová kornmioká 800/900, zápa 
zástěna sprchová čtvrikruh , transparentní s

chová uzávěrka.2
sklo

-15 850,00soubor 1,00 -15 950,00

ntáhdard ^ V-'./: " 8 362,41přípočet D+M vana _ ‘ _________ . . ~
Vana smaltovaná Jlka Riga 160Gx7Q0mm + nohy3 a 730,001,00 2 730,00kus
Sifon plastový Concepi s kulatou zátkou4 570,00kus 1,00 570,00
Baterie vanová S-Line nástěnná páková bez přísluš.5 standard kus 1,00 720,50 730,50

6 standard Vanový sel Optimu 1 poloh, hlavice vč. držáku sprchy hadici)
1G0cm kus 1,00 258,80 £58,80.
Podezdívka ví. roviz. dvffok7 M t,oo t 120,00 1 130.00,
Montáž vany, vanové baterie, sprchového setu a sifonu8 kpl 2 035,00 2 035,00,1,00
Izolace proti vodě na svislé ploše hydroizolační stěrkou7111131269 452,00 1 175,20,rna 2,60,
(0,75+1,55*0,75)*2-3,5

Spárování vnitřních obkladů silikonem78149511510 brn 5,05; 38,20 192,91
0,75+1,55+0,76+0,6+0,8+1,4+1,4-2

Koordinační porážka11 kpl 1,00 500,00 600,00

-8 952,59CelkemDII: 725

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH



Změnový list č. 2Protokol o změně díla

Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova 7-9

Objekt: A - Zateplení objektu
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,601 67 Brno, Městská cast Brno ~ Cernovice,

Objednatel Bolzanova 1,618 00 Brno

DiRS Brno, s.r.o. Jihlavská 731/38,642 00 Brno
Ing, Arch Libor Novák, Architekti A90 s.r.o.

Zhotovitel
Projektant

změny a doplňky vyvolané rozdíly mezi PD a skutečným stavem objektu
Zrnina

Změnu vyvolal: objednatetrprejektařitrzketevitejrjlné
Popis změny:
Na žádost investora nebyla realizovaná dodávka a montáž nových vodoměrů pouze demontáž a montáž
stávajících

j!

l

\
I
í

.V.-/
i;
I
'{

fZpůsob projekčního zpracování: nová-projektová-dokumenlaee
dodatek-RD
dokumentace skutečného provedení

;;
I
i:

lzvýšení sníženíVíiv změny na nákSady stavby:
ive formě: položkového rozpočtuOcenění změny předložil: zhotovitel
íi§ 16 195 789735 Kcdosud platná cena dle SOD ( bez DPH )

vícepráce méněprácenáklady na změnu š

17 552,70 Kč -65 443,95 Kčzvýšeni: připočet Demontáž a zpětná montáž vodoměrů
I
il

mim
m i:

17 552,70 Kč -65 413,95 Kčstavební náklady
projekční náklady
nová cena (bez DPH):

Dafum PodpisOdsouhlaseni nákladů i:
zhotovitel:
objednatel (Investor, uživatel) i!

TDI
GP

■m
Termín předání PD změny

1
í.Viiivi/iiAifř; 8-10/2010Termín realizace změny-••••.v

!Wm NEVliv změny na smluvní iorinln dokončení stavby

stavební prácaZměna je smluvně zakotvena v:mmmm
SOD - č.sm.zhot.:696 634 1677 18 zo dne 19.07.2018m
dod. č.:1
Přílohy protokolu:
položkový rozpočet:íÍSe ZL 02

wm iVLÍk t;m

za zhotoviteza objednatele



č.02Změnový list
ZL 02 Demontáž a zpětná montáž vodoměrůByt

-t 064,25 Kč
-1 064,25 Kč

3
6

-1 064,25 KčStupačka pravá 9
1 064,25 Kč12
1 064,25 Kč15r-

_ -1 064,25 Kč

.... -í SoiS !S
...... -1 064,25 KČ

-1 064,26 Kč
--------- -1 064:25Kč
........... -1 0(34,25 Kč
.. -1 064 25 KČ

...........-1 064:26 Kč
-1 064,25 Kč

2«
> 5O
<D Stupačka střed 83

112
14*

1
4

Stupačka tevá 7
10
13
3
6 -1 064,25 Kč

-1 064,25 Kč 
-1 064,25 Kč

Stupačka pravá 9
12

-1 064,25 Kč15oo -1 064,25 Kč 
-1 064,25 Kč

2(O
> 5O -1 064,25 Kč

........ - i 064,25 KČ
' -1 064,25 Kč

Stupačka střed 8|<ň
3 11<5u. 14

-1 064,25 Kč1
-1 064,25 Kč 

......... -1 064,25 Kč
4

Stupačka levá 7
-1 064,25 Kč
-1 064,26 Kč 
-1 064,25 Kč

10
13
3

^ílšil6
Stupačka pravá 9

-1 064,25 KČ12
-f 064,25 Kč

.........-1 064,25 Kč
16

o> 2n* -1 064,25 Kč6>
O -1 064,25 Kč

-1 064,25 Kč
Stupačka střed 0<n

3 112 -1 064,25 Kč14* -1 064,25 Kč
.... -1 064,25 Kč

1
4

-1 064,25 Kč
-1 064,25 KČ
-1 064,25 Kč

7Stupačka levá
10
13

-47 891,25 KčCelkem



Položkový rozpočet

N1677 Modernizace bytových jader Krausova Rozpočet: ZL 02
Demontáž a zpětná montáž vodoměrů

Stavba: 
Objekt: 1

... ! ^ : Název položky . .......... Ji : MJ I množství: L .coiiá / W/l. celkem (l<č)
odpočet vodoměry ■ - v : : ; ^ ť ^ ^ , : .1454,31

P:č;: člslopoSožky

• standard .
Bytový vodoměr SV, Q1,5 m3/ti ks -715,00 -715,001,001

ks -715,00 -715,00Bytový vodoměr TV, Q 1,5 m3/h 1,002

% -24,31-14,30 1,70Přesun hmot3

r-v:;V : ■ 390,06připočti Demontáž a zpětná montážvodoměrí,standatd _iJSSl
Demontáž vodoměru teplé vody, označení a uskladnění 135,00 135,00kus 1,004

Demontáž vodoměru studené vody, označení a uskladnění5
135,00kus 1,00 135,00

Zpětná montáž vodoměru teplé vody kus 1,00 60,03 60,036

Zpětná mcsníáž vodoměru studené vody 1,00 60,03 60,037 kpí

-1 064,25CelkemDlí:

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH



Protokol o změně díla Změnový list č, 3
Stavba

;; Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova 7-9i1;

Objekt Á - Zatepleni objektu

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,601 67 Brno, Městská část Brno - Černovice,
Bolzanova 1,618 00 Brno __________________________________________________Objednatel
DIRS Brno, s.r.o. Jihlavská 731/38, 642 00 BrnoZhotovitel
lna. Arch Libor Novák. Architekti A90 s.r.o.Projektant
změny a doplňky vyvolané rozdíly mezi PD a skutečným stavem objektu

Zmóna

Změnu vyvolal: objednat6trnroiektantrárot&vitelTiiné
Popis změny;

Z důvodů posunu sporáků, údržby a bezpečnosti TDI požaduje prodloužení plyn. připojovací hadice•v:..,.. V

Způsob projekčního zpracováni: nová projektová-ťtektifflefttaee
dedatek-PO
dokumentace skutečného provedení I

i
IM I:
I;sníženíVliv změny na náklady stavby:

Oceněni změny předložil: zhotovitel
zvýšení

Ive formě: položkového rozpočtu
i!

15 195 709,35 Kcdosud platná cena dle SOO ( boz DPH ):: v -::
Ěvícepráce méněprácenáklady na změnu

63 099,00 Kčzvýšoní: připočet přípojná .hadice í
-15 097,50 Kč Isníženi: odečet přípojná hadice

v

-:C."iv-■■

■srny
-15 097,50 Kč63 099,00 KČstavební náklady I

iprojekční náklady
lnová čeha ťház DPH): :

Datum PodpisOdsouhlaseni nákladů
I;-;V v\

zhotovitel: s1
sobjednatei {investor, uživatel j
ITD!

GP

Termín předání PD změny
R

8-10/2018Termín realizace změnymmy
mm NEVliv změny na smluvní termín dokončeni stavby

Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce

yympym
SOD - č.sm-zhot.:696 634 1677 18 ze dne 19,07,2018
dod. č.:1
Přílohy protokolu:
položkový rozpočet ZL 03

Ř
I

ye íůh

zá objednatele



*

č.03
Byt |ŽL 03 Přípojná hadiceZměnový list

1 066,70 Kč 
1 066,70 Kč 
1 066,70 Kč

3
6

Stupačka pravá 9
1 066,70 Kč12
1 068,70 Kč15r-~
1 066,70 Kč2

>
tSÍŠ-kí5O

Stupačka střed 83 1 066,70 Kc11£ 1 066,70 Kč
1 066,70 Kě 
ÍOM70KČ

14X.
1
4

T066J0KČStupačka !evá
T066,7í)Kc
T 066,70 Kč

10
13

1 066,70 Kč 
------ r066,7OKc

3
6

1 066,70 KčStupačka pravá 9
1 066,70 Kč 
1 066,70 KČ

12
15

Ico 1 066,70 Kč2(0 1 066,70 Kč i5>
O 1 066,70 KčStupačka střed 8<0

i 066,70 Kč3 112 1 066,70 Kč
1 066,70 Kč

14*
1

1 066,70 Kč4
1 066,70 Kč7Stupačka levá
1 066,70 Kč
'1 066,70 Kč

10
13

1 066,70 Kč3
1 066,70 Kč
1 066,70 Kč

6
Stupačka pravá 9

1 066,70 Kč
i 066,70 Kč

12
16

T066,70 Kčcn 2
« 1 066,70 Kč

1 066,70 Kč
6>

O Stupačka střed 8
1 066,70 KČ3 11

£ 1 066,70 KČ
1 066,70 Kc
1 066,70 Kč

14
*

4
1 066,70 Kč7Stupačka levá
1 066,70 Kč
T086,70 Kč

10
13

48 001,50 KčCelkem



Položkový rozpočet

N1677 Modernizace bytových jader Krausova íRozpočet: ZL 03Stavba:
Objekt: H Přípojná hadice

celkem (Kč)' . Název položky ‘ - ' |MJ i množstvíl cona'/MJÉlt Číslo položky

Vnitrní plyn ____________________ ____________ ______________ ________
odúčet přípojná hadice -336,60

Dii: 723

I soubor 1,001723190102U00 Přípoj plyn hadice 01/2x1/2 dl-SOcm1 -330,50-335,50

mm
]soubor i t.OOl ... 1102,20Přípoj plyn hadice 01/2x1/2 dM50cm723191113R00 1 402,203

1 066,70CelkemDii: 723

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

!

š

p
l



Změnový list c. 4Protokol o změně díla
Stavba •V:

Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova 7-9

Objekt: A - Zatepleni objektu
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 106/1,601 67 Brno, Městská část Brno ~ Černovice,
Bolzanova 1, 618 00 Brno __________ ____________ _____________
DIRS Brno, s.r.o. Jihlavská 731/38, 645 00 Brno_________________________________ ___
lna. Arch Libor Novák. Architekti A90 s.r.o.___________________ _______

Objednatel__
Zhotovitel
Prolektant

změny a doplňky vyvolané rozdíly mezi PD a skutečným stavem objektu

i
Změnu vyvolat: ebjednaletrprejektantr-zhattwíteb |iné_____________ _______________ ____________ _
Popis změny:
Z důvodu neslandartntch rozměrů a tvarů kuchyňských linek nájemníků .bylo nutné odborné demontáže, montáže,
zakráčení a případného upravení kuchyňských linek S

I
i
!

,\v i

Způsob projekčního zpracování: nová-projelítevá-dskufflentflee
dedateteP©
dokumentace skutečného provedení

; :

i

M.
sníženízvýšeníVliv změny na náklady stavby:

ve formě: položkového rozpočtuOcenění změny předložil: zhotovitel
15 195 789.35KCdosud nlatná cena dle SOD (bez DPH 1

ménéjjrécevíceorácenákiadvna změnu
33 800,00 KSzvýšení: přípočet kuch. Linka

-25 560,00 Kčsnížení: odečet kuch. Linka

Ii.'-.-;:'.-

m&m.,
......

^Á-y::.:yy

5

j

ř

I
-25 560,00 Kč33 600,00 Kč j

nová cena (bez DPH):

stavební nákla'
Š
\

PodpisJatumOdsouhlaseni nákladův:.

zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)

|TDI
GP

Termín předání PD změny

8-10/2018Termín realizace změnyyymy^-y
mmmm NEVliv změny na smluvní termín dokončení stavby

Změna je smluvně zakolvena v:______________
SOD - č.sm.zliol.:696 634 1677 18 ze dne 19,07.2018

stavební práče
|S

:yyy:o yyy

dod. č.;1
Přílohy protokolu:
položkový rozpočet fZL 04mmm g

fm
O

l
i
p

za objednatele

í
i



č.02
Změnový list

Byt ZL 04 Kuch. Linka
3
8

Stupačka pravá 9
12
15r-
2(O>
5O

w Stupačka střed 8u
112
14
T
4

Stupačka !evá 7
10
13
3
6

Stupačka pravá 9
12

2 060,00 Kč15
co

2<0
5>

O
Stupačka střed 8»

3 11
2 14*

f
4

Stupačka levá 7
10
13
3
6

B
Stupačka pravá 9 s

Í2
I

15 IOJ 2
ra a 060,00 KČ5>
o 8Stupačka středv>
3 11

£ 2 060,00 Kč14
1
4

2 060,00 KčStupačka levá 7
10
13

8 240,00 KčCelkem



Položkový rozpočet

N1677 Modernizace bytových jader KrausovaStavba: 
Objekt:

Rozpočet: ZL 04
Kuch. Linka

celkem (Kč)Číslo položky l . i: Nžzéy potožkv ^ UridžstvLi cona /kbP.6.-
Konstrukce truhlářskéDíl: 766
odečet kuch. Linka : A :; :r ; : l ^ c ; :-6390,QQ
Demontáž standartnlch kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových délky do 1,8 m

1 706812830,1
-S 400,00 -2 400.00soubor 1,00]

Zpětná montáž standami kuchyňské linky

přípočet kuch. Linka V ' .. : V- - v :: ?: " ' I : 8 450,00
-3 1)00,00 -3 990,00a 76681Q-PC01 kus 1,00

~
~ -

Demontáž atypických kuchyňských Ithak dfcvěných naho
kovových délky nad 1,0 ni ____________

3 766812830,2
3 200,00scubot 3 600,001,00

Zpětná montáž atypických kuchyňských linek s aso.oo5 250,00766810-PC01 kus 1,00

2 060,00CelkemDíl: 766

Pozn,: uvedené ceny jsou bez DPH



Změnový list č. SProtokol o změně díla
itwba

Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova 7-9

Objekt: A - Zateplení objektu

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,601 67 Brno, Městská část Brno - Černovice,

Boizanova 1,618 00 Brno ______________ _'Jhfednatel
DIRS Brno, s.r.o. Jihlavská 731/38, 642 00 BrnoZhotovitel

Projektant

:mm
Změnu vyvolal: obiednatelrprojeklantrzhotovitet,- jiné

SPopis změny;

Z důvodů skutečné výšky objektů (přesunu hmot HSV) zhotovitel požadujo náhradu položky rozpočtu z přílohy
SoD přesunu hmot do 12 m položkou přesun hmot do 25 m.

;
!

i
!
í

£

Způsob projekčního zpracováni: nevé-pFejekteva-dakumeflfaee
dedatek-PB
dokumentace skutečného provedení

I
S
i
I

jiný
sníženízvýšeniVliv změny na náklady stavby:

ve formě: položkového rozpočtuOceněni změny předložil: zhotovitel..................... .......
dosud platná cena dle SOD (boz OPII) Iméněprácevicepráce

zvýéenl: připočet přesun hmot 212 301,26 Kč I•XV-.
■134 aao.ei kč Isníženi: odečet přesun hmot

li
Í
t

li
-134 880,51 Kť212 301,26 Kčstavební náklady

projekční náklady
nová cena (bez DPH):/ y ‘

PodpisDatumOdsouhlaseni nákladů
zhotovitel:
objednatel (investor, uživatel)
TDI ;
GP

Termín předáni PD změny

r 8-10/2018Termín realizace změny

NEVliv změny na smluvní termín dokončeni stavby

stavební práceZměna je smluvně zakotvena v:

I§|IS: SOD - č.sm.zhot.:696 634 1677 18 ze dne 19.07,2018

dod. č,:1
Přílohy protokolu:
položkový rozpočet

i
ZL 05 IP %

Ř l
iyty

yyyoyyy
U;m

yyyvyyy

za objednatele



5
Změnový list ZL 05 přesun hmotByt

1 888,31 Kč3
1 888,31 Kč 
1 888,31 Kč

6
Stupačka pravá 9

1 888,31 Kč12
1 888,31 Kč15
1 888,31 Kč2co

>
ílSIfRČ5O

to Stupačka střed 83
1 888,31 Kč
1 888,3’fKč

112
14*

1 888,31 Kč
1 888,31 Kč
im3lKČ

1
4l

Stupačka ievá
1 888,31 Kč10

13

.--WSHI3
6

1 888,31 KčStupačka pravá 9
12

1 888,31 Kč15co
2

<TJ
5>

O T 888,31 KčStupačka střed 8</>
3 1 888,31 Kč

f868,31 Kč 
i 888,3fKč

11
2 145K

1
1 888,31 Kč
1 888,31 Kč
1 888,31 Kč
1 888,31 KČ
1 888,31 Kč 
1 888,31 Kč

4
Stupačka levá 7

10
13
3
6

1 888,31 Kč
1 888,31 Kč

Stupačka pravá 9
12

1 888,31 Kč15
1 888,31 Kč
1 888,31 Kč
1 888,31 Kč

O) 2
cS 5>
O Stupačka střed e</>

1 888,31 Kč3 11« 1 888,31 Kč
1 888,31 Kč 
1 888,31 Kč

14IU

1
4

1 888,31 Kč7Stupačka levá
10

1 888,31 Kč 

77 420,75 Kč
13

Celkem



Položkový rozpočet

Ň1677 Modernizace bytových Jader KrausovaStavba:
Objekt:

Rozpočet ZL 05

přesun hmot1

Člsiopótožkv ..Název položky .................................... ' i W I množství | cena/MJ .. celkem (Kž)ĚIS
0(l: 998 Přesun hmot

odečet přesun hmot > -3 289,77
2.89| -1 102/1099801C002t Přesun hmoí ruční pro budovy v do 12 m -3 289,77

; přípočet přosun hmot . í > \ 5 fl 78,08
999281151R00 Přesun hmol pro opravy a údržbu do v. 25 nanošením m 2.99Í 1 734,703 5 178,06

1 888,31DII: 898 Celkem

Pozn,: uvedené ceny jsou bez DPH



Změnový list c. 6Protokol o změně díla

Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova 7-9Stavba

A - Zateplení objektu ..... ..............................-....................... =--------:—
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,601 67 Brno, Městská cast Brno - Cernovice,

Objekt

Bolzanova 1, 618 00 Brno______________________ ______________
DIRS Brno, s.r.o. Jihlavská 731/38,642 00 Brno ____________ „

(rtq. Arch Libor Novák, ArchiteJddjAifl^sjAOu______
stavem objektu

Objednatel

Zhotovitel
Projektant SE3S5

í
Změnu vyvolal: objedRatelrprojektantr^-ietevitelijiné _________________________— ----------------—

Z důvorfTpůvodnlch pojistkových skříní Inestor požaduje náhradu rozvaděčem novým včetně doplnění jističů a

nového přívodního kabelu.

í

nevá-prajektevá-dokumentaee
dedatek^PD
dokumentace skutečného provedení

Způsob projekčního zpracování: .

jiný
_________ sníženi______________
ve formě: položkového rozpočti

zvýšeniVliv změny na náklady stavby;__________
Ocenění změny předložil: zhotovitel ......

'•V^óéMiďrWátďž^žij^-dt^sěP-LbpŽBPH) 15 195 789,35Ke
méněprácevícopráconáklady na změnu i31 306,30 Kčzvýšení: připočet eleklromontáže I

xm’ex-
m::^:m:. m
■xxÁXX

v-mi-A x..:: 0,00 Kč31 306,30 KčstavebnFnákiady

projekční náklady
nová cena (bez DPH): xPodpisDatumOdsouhlaseni nákiadů
zhotovitel: __________
objednatel (investor, uživatel)
TDI
GP

Termín předání PD změny

mm 8-10/2018Termín realizace změny

NEVliv změny na smluvní termín dokončení stavby
stavební práceZměna |e smluvně zakotvena v:

SOD - č.sm.zhot.:696 634 1677 18 ze dne 19,07-2018

dódTč.:1 ..........
¥mmmmbmm

Přílohy protokolu:
položkový rozpočet ZL06

mmm
mmmrn-n.

za objednatele



6
Změnový list ZL 06 ROZVADĚČ......Byt

3
6

Stupačka prav/á 9
12

6 261,26 Kč15N-
2OS

> 5O
Stupačka středw 83

11Rí
14

1
4

Stupačka levá 7
10
13

6 261,26 Kč 
6 26 í,2(3 Kč

3
...... 6

Stupačka pravá 9
12
15

co
2«

> 5
O

Stupačka střed 8«
3 11<0
k. 14

1
4

Stupačka levá 7
10
13

6 261,26 Kč3
6

6 261,26 KčStupačka pravá 9
12
15

2
«

5>
O Stupačka střed 8ifi
3 11
(O

14
1
4

Stupačka levé 7
10
13

31 306,30 KčCelkem



Položkový' rozpočet

Rozpočet: ZL 06N1677 Modernizace bytových jader KrausovaStavba: 
Objekt: ROZVADĚČ1

ivIJ | množství | cona/MJNázev položky ' celkem (Kč) :Číslo položkyP.č.
■'■■■2 512,90EíeltírómgMáze -Díl: M.,21 '■ i

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC, CYKY-J 4*10 volná1 21205 451,506,00 90,30m
UKONČENI KABELŮ do 4x10 mio2212051 58,80 117,602 ks 2,00

SESTAVA PRO POSPOJOVÁNlj/otítč jednožílový H07V-K
do 6mm2, zataženi v trubce - zeliI 

2120613
115,505,00 23,10m

DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL A
PRÁCE„Sroubky, podložky, vruty, dráty ap.

4 21207 i
!135,00sd 1,00 135,00
!Pospojování a připojeni na centrální uzemňovacl soustavu212UZ5 í

1,00 243,00 243,00kompl $
Podružný materiál 405,00213 1,00 405,006 SADA
ŤfilpČJLOVÉ JISTIČEJ.PN4Í5B-3 - dodiklroměrcivého
rozvaděče

IPol.57
Ka 605,70 695,701,00

Ě
MONTÁŽ ROZVADĚČE NA STĚNUJ1S 325,0021001 1,00 326,000 ks I
UKONČENÍ KABELŮ do 3x2,5 mm21212031 12,30 24,609 ks 2,00 í

795,16 iDíl: Ostatní nákladyM 21 O ■
01 Doprava 270,00 270,003 sada 1,00

!Přesun 450,0002 sada 1,00 450,00
tPPV 3,00% z montáže: materiál + práce 75,16 75,1603 sada 1,00
íDODAVKY-Rozvodnice bytováRB 2 953,20.|ÝL21mRBDíl: a

ROZVODNICE NA OMÍTKU ELTON N1BM.2, bílá, kouřové
dveře, 24 modulů, ÍP4Q/IP20, vč, příslušenství 
ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ “ Štítek na přístroje

sRB13
312,20 312,20ks 1,00

160,00R82 ks 16,00 10,00
JEDNOPÓLOVÉ JISTIČE. J.PN-10B-1 134,00 402,00RB4 Ks 3,00

JEDNOPÓLOVĚ JISTIČEJ.PN-16B.1 4,00Ks 114,00 456,00RB5

PROUDOVÉ CHRÁNÍCE - OFI-25-4-003A 1 273,00Ks 1,00 1 273,00RB6

DROSNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL A
PRÁCE, propoj, hřebeny (L1,L2,L3), prop. dráty,popisovači, 
návlečky cílového značení vodičů ap.

RBB

sada 1,00 360,00 360,00
6 261,26Celkem

í

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

Ě

íj

i

í


